providemus teque illi in abbatem preficimus curam primi dicti 
monasterii ac huiusmodi regimem et administracionem tibi in spiritualibus et temporali
bus plenarie constituendo non obstantibus felice recordationis Bonifacii P. P. VIII pre
decessoris nos tri ac aliis apostoliciis constitucionibus et ordinationibus ac primo dicti 
Monasterii et ordinis huiusmodi etiam iuramento confirmacione apostolica vel quavis 
firmitate alia roboratis statutis et consutudinibus contrariis quibuscumque. Nos enim tibi 
et a quocumque quem malueris catholico antistite gratiam et comunionem dicte sedis 
habente munus benedictionis recipere valeas ac eidem antistiti ut illud tibi impendere 
libere possit per presentes licenciam et facultatem concedimus volumus autem ut idem 
antistitem qui tibi munus presentem impendea antiquam illud tibi impendat a te nostro 
et romane ecclesie nomine fidelitatis debite solitum recipiat iuramentum iuxta formam 
iuramenti huiusmodi quod prestabis nobis de verbo ad verbum per suos patentes litteras 
suo sigillo munitas per propium nuntium quanto scitius destinare pot eris quodque et 
hoc venerabili fratri nostro episcopo illerdensi. Si primo dictum mo asterium iLli ordi
nario iure subiectum existit nullum imposterum preiudicium generetur et insupe ex 
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nunc irritum decernimus et in hanc si secus super hi s a quam quav is auctoritate scienter 
vel ignoranter contingerit atentari . Datis Roma apud Sanctam Mariam Maiorem anno 
Incarnacionis Dominice anno millessimo sexcentess imo sexagessimo nono, septimo 
calendas septembris, Pontificatus nostri anno tertio loco plumbi . P, Maurus, Clemens, 
Epi scopus, servus servorum Dei. Dilectis filiis Magister Oreggio in utraque assignatura 
nostra referendario av canonico anquiori ecclesie et officium venerabilem fratris nostri 
archiepiscopi Ces!. . . Salutem et apostolicam benedictionem hodie Monasterium sancte 
Marie de la O, Ordinis Sancti Benedicti , regno Aragonum nullius seu illerdensis dioce
sis certo tunc expresso modo abbatis reg imine desti tuto de persona dil ecti filium 
Benedicti Latras dicti monasterio abbati s Apostolica auctoritate providimus ipsumque 
illi in abbatem prefi cimus curam et administrationem ipsius monasterii illi in spi rituali 
bus et temporalibus plenarie comitendo prout in nostris inde confectis litteris plenius 
continetur quo circa discrec ioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus vos 
vel alter vestrum si et postquam dicte littere nobis presentate fu erint per Vos seu alium 
vel alios eidem Benedicto Abbati recepto prius ab eo nostro et Romane Ecclesie nomine 
fidelitati s debito solito iuramento iuxta formam quam sub bulla nostra mittimus intro
clusam in adipiscenda possesione seu quasi regiminis et administracionis ac bonorum 
dicti Monasterii auctoritate nostra assistentes fac iati s sibi a dilecti s fi liis conventus obe
dientiam et reverentiam deb itas et devotas nec non a vassa llis et alii s subditi s di cti 
monasterii consueta servitia et aura sibi ab eis debita integre exhiberi contradictores 
auctoritate nostra post pos ita appellatione compescendo non obstantibus omnibus que in 
dictis litteris voluimus non obstare seu si conventus vassalli s et subditis predictis vel 
quibus vis aliis comuniter aut divissum ab apostolica sit sede indultum quod interdicti 
suspendi vel excomunicati non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et 
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mencionem. Datis Rome apud 
Sanctam Mari am Maiorem anno Incarnationis Dominice millessimo sexcentess imo 
sexagessimo nono, septiemo calendas septembris, Pontificatus nostri anno tercio loco 
plumbi. P. Maurus.